
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2023-174

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D (8

pages) Page 3

R93-2023-12-20-00004 - Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP (3 pages) Page 12

R93-2023-12-20-00003 - Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC (3 pages) Page 16

R93-2023-12-20-00002 - autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2) (3

pages) Page 20

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur  /

R93-2023-12-20-00005 - ARRÊTÉ
Fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2023
du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale 
« CHRS du Briançonnais »
géré par l�association «

COALLIA »
 (5 pages) Page 24

R93-2023-12-20-00006 - ARRÊTÉ
Fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2023
du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »
géré par l�association « COALLIA

»
 (5 pages) Page 30

R93-2023-12-20-00007 - ARRÊTÉ
Fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2023
du Service d�Accueil et d�Orientation

(SAO) à Gap,
géré par l�association « COALLIA »
 (5 pages) Page 36

Direction régionale des affaires culturelles PACA /

R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption

de prescription archéologique sur la commune de Fuveau  (9 pages) Page 42

2



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-12-15-00006

Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 3



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 1/8 
 

 

  
 

 
 

 

Réf  : DOS-1223-12293-D  

 

ARRETE N°2023SMR-12-066 du 15 décembre 2023 

portant fixation la liste régionale des établissements éligibles aux forfaits liés à l’utilisation des 
plateaux techniques spécialisés en application de l'article L. 162-23-7 du code de la sécurité 

sociale et de l’arrêté du 26 mai 2023 fixant la liste des plateaux techniques spécialisés 
mentionnée à l'article L. 162-23-7 du code de la sécurité sociale 

 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-23-7 et R. 162-34-11 ; 

 

Vu l’arrêté du 26 mai 2023 fixant la liste des plateaux techniques spécialisés mentionnée à l'article 
L. 162-23-7 du code de la sécurité sociale ; 

 

ARRETE 

 

 

Article 1 
 
La liste des établissements éligibles aux forfaits liés à l’utilisation des plateaux techniques spécialisés, 
prise sur la base de la liste fixée par l’arrêté du 26 mai 2023 susvisé, et en application de l’article  
L. 162-23-7 du code de la sécurité sociale figure aux annexes I à VI du présent arrêté. 
 

Article 2 
 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal interrégional de la tarification sanitaire 
et sociale dans le délai d’un mois à compter de sa notification. 
 

Article 3 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur est chargé de 
l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de Région. 
 

Fait à Marseille, le 15 décembre 2023 

 

Denis Robin 

 

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 4



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 2/8 
 

 

Annexe I – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour l’activité de balnéothérapie 

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 
DATE D’ENTRÉE DANS LE 

FORFAIT 

040000069 CHI MANOSQUE FORCALQUIER 2023 

040780405 CENTRE DES CARMES 2023 

040780488 CRF DE HAUTE PROVENCE L'EAU VIVE 2023 

050000041 CENTRE MEDICAL RHONE AZUR BRIANCON 2023 

050000991 CENTRE MEDICAL CHANT’OURS 2023 

050000488 LES ACACIAS CTRE MALADIES RESP ALLERG 2023 

050002351 CENTRE RHONE AZUR GAP 2023 

050001064 CENTRE MEDICAL LA DURANCE 2023 

060002102 CH LA PALMOSA DE MENTON 2023 

060021201 CENTRE DE CONVALESCENCE ATLANTIS 2023 

060023694 HOPITAL DE JOUR CERES 2023 

060780392 POLE ANTIBES SAINT JEAN 2023 

060780459 CRF ORSAC MONT FLEURI 2023 

060780558 CLINIQUE LES CADRANS SOLAIRES 2023 

060781374 INSTITUT POLYCLINIQUE DE CANNES 2023 

060789195 CHU DE NICE HOPITAL DE L'ARCHET 2023 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 

060791811 HOPITAL PRIVE GERIATRIQUE LES SOURCES 2023 

060800166 HP A. TZANCK MOUGINS SOPHIA ANTIPOLIS 2023 

060800182 UNITE DE DIETETIQUE SOMEDI 2023 

130000409 CHI SITE D'AIX EN PROVENCE 2023 

130002827 CH JOSEPH IMBERT D'ARLES 2023 

130008048 CLINIQUE SAINT MARTIN SUD MARSEILLE 2023 

130035793 CLINIQUE LES ALPILLES KORIAN GLANUM 2023 

130043854 CSSR VALMANTE SITE HOPITAL EUROPEEN 2023 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 

130781479 HOPITAL PRIVE LA CASAMANCE 2023 

130781768 CLINIQUE KORIAN LES PALMIERS 2023 

130781834 CRF NOTRE DAME DU BON VOYAGE 2023 

130781917 CTRE MEDICAL DIETETIQUE PROVENCE AZUR 2023 

130782444 CLINIQUE DU CHATEAU DE FLORANS 2023 

130782493 SSR CLINIQUE SAINT LAURENT 2023 

130784598 CLINIQUE SAINT MARTIN MARSEILLE 2023 

130785389 CLINIQUE CHANTECLER 2023 

130786023 CLINIQUE KORIAN CAP FERRIERES 2023 

130786924 INST UNIV DE READAP VALMANTE SUD 2023 

130786932 CENTRE DE REEDUCATION PAUL CEZANNE 2023 

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 5



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 3/8 
 

 

   

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 
DATE D’ENTRÉE DANS LE 

FORFAIT 

130787369 CTRE REED FONCT LE GRAND LARGE 2023 

130789357 CLINIQUE READAPT FONCT LES FEUILLADES 2023 

130809981 KORIAN MASSILIA LES PINS 2023 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 

830100558 HOPITAL RENEE SABRAN HYERES 2023 

830100624 CLINIQUE DES MONTS TOULONNAIS 2023 

830100632 INST REEDUC FONCT POMPONIANA OLBIA 2023 

830100681 CENTRE SSR MGEN PIERRE CHEVALIER 2023 

830100764 INSTITUT MEDICALISE DE MAR VIVO 2023 

830100806 CTRE REED FONCT DU BESSILLON 2023 

830100855 CENTRE DE GERONTOLOGIE SAINT FRANCOIS 2023 

830206397 CENTRE EUROPEEN REEDUCATION DU SPORTIF 2023 

840000202 CSSR LE MYLORD 2023 

840000525 CH VAISON LA ROMAINE 2023 

840001861 CH D'AVIGNON HENRI DUFFAUT 2023 

840014088 KORIAN LES CYPRES 2023 

 

  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 6



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 4/8 
 

 

Annexe II – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour l’activité d’isocinétisme 

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 
DATE D’ENTRÉE DANS LE 

FORFAIT 

040780488 CRF DE HAUTE PROVENCE L'EAU VIVE 2023 

050000041 CENTRE MEDICAL RHONE AZUR BRIANCON 2023 

060789195 CHU DE NICE HOPITAL DE L'ARCHET 2023 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 

130782444 CLINIQUE DU CHATEAU DE FLORANS 2023 

130785389 CLINIQUE CHANTECLER 2023 

130786924 INST UNIV DE READAP VALMANTE SUD 2023 

130787369 CTRE REED FONCT LE GRAND LARGE 2023 

130046097 CLINIQUE PROVENCE VELODROME HDJ 2023 

130048341 HOP DE JOUR ST MARTIN SPORT MARSEILLE 2023 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 

830100558 HOPITAL RENEE SABRAN HYERES 2023 

830100624 CLINIQUE DES MONTS TOULONNAIS 2023 

830100632 INST REEDUC FONCT POMPONIANA OLBIA 2023 

830100681 CENTRE SSR MGEN PIERRE CHEVALIER 2023 

830206397 CENTRE EUROPEEN REEDUCATION DU SPORTIF 2023 

 

  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 7



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 5/8 
 

 

Annexe III – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour l’activité d’analyse quantifiée de la marche et du mouvement 

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 

DATE 
D’ENTRÉE 
DANS LE 
FORFAIT 

NIVEAU DE 
L’ÉQUIPEMENT 

040000069 CHI MANOSQUE FORCALQUIER 2023 1 

050000041 CENTRE MEDICAL RHONE AZUR BRIANCON 2023 1 

050002351 CENTRE RHONE AZUR GAP 2023 1 

060002102 CH LA PALMOSA DE MENTON 2023 1 

060780459 CRF ORSAC MONT FLEURI 2023 1 

060780558 CLINIQUE LES CADRANS SOLAIRES 2023 1 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 1 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 1 

130781834 CRF NOTRE DAME DU BON VOYAGE 2023 1 

130785389 CLINIQUE CHANTECLER 2023 1 

130786932 CENTRE DE REEDUCATION PAUL CEZANNE 2023 1 

130787369 CTRE REED FONCT LE GRAND LARGE 2023 1 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 2 

830100558 HOPITAL RENEE SABRAN HYERES 2023 1 

830100681 CENTRE SSR MGEN PIERRE CHEVALIER 2023 1 

 

  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 8



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 6/8 
 

 

Annexe IV – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour le plateau de rééducation assistée du membre supérieur 

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 

DATE 
D’ENTRÉE 
DANS LE 
FORFAIT 

NIVEAU DE 
L’ÉQUIPEMENT 

060780459 CRF ORSAC MONT FLEURI 2023 1 et 2 

060780558 CLINIQUE LES CADRANS SOLAIRES 2023 1 

060789195 CHU DE NICE HOPITAL DE L'ARCHET 2023 1 et 2 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 1 et 2 

130000409 CHI SITE D'AIX EN PROVENCE 2023 1 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 1 et 2 

130781834 CRF NOTRE DAME DU BON VOYAGE 2023 1 et 2 

130782444 CLINIQUE DU CHATEAU DE FLORANS 2023 2 

130786924 INST UNIV DE READAP VALMANTE SUD 2023 1 et 2 

130786932 CENTRE DE REEDUCATION PAUL CEZANNE 2023 1 et 2 

130008048 CLINIQUE SAINT MARTIN SUD MARSEILLE 2023 2 

130784598 CLINIQUE SAINT MARTIN MARSEILLE 2023 2 

130787369 CTRE REED FONCT LE GRAND LARGE 2023 2 

130789357 CLINIQUE READAPT FONCT LES FEUILLADES 2023 1 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 1 et 2 

830100558 HOPITAL RENEE SABRAN HYERES 2023 2 

830100624 CLINIQUE DES MONTS TOULONNAIS 2023 2 

830100632 INST REEDUC FONCT POMPONIANA OLBIA 2023 1 

830100681 CENTRE SSR MGEN PIERRE CHEVALIER 2023 2 

830100806 CTRE REED FONCT DU BESSILLON 2023 1 et 2 

830100814 CLINIQUE HELIADES SANTE 2023 1 et 2 

840001861 CH D'AVIGNON HENRI DUFFAUT 2023 1 

840014088 KORIAN LES CYPRES 2023 1 et 2 

 

  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 9



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 7/8 
 

 

Annexe V – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour le plateau de rééducation intensive des membres inférieurs 

FINESS GÉOGRAPHIQUE RAISON SOCIALE DATE D’ENTRÉE DANS LE FORFAIT 

040780488 CRF DE HAUTE PROVENCE L'EAU VIVE 2023 

060780459 CRF ORSAC MONT FLEURI 2023 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 

130781834 CRF NOTRE DAME DU BON VOYAGE 2023 

130784598 CLINIQUE SAINT MARTIN MARSEILLE 2023 

130786924 INST UNIV DE READAP VALMANTE SUD 2023 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 

830100558 HOPITAL RENEE SABRAN HYERES 2023 

830100814 CLINIQUE HELIADES SANTE 2023 

840014088 KORIAN LES CYPRES 2023 

 

  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 10



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/ Page 8/8 
 

 

Annexe VI – Liste des établissements éligibles à la rémunération forfaitaire  

pour le plateau de rééducation du retour à la conduite automobile 

FINESS 
GÉOGRAPHIQUE 

RAISON SOCIALE 
DATE D’ENTRÉE 

DANS LE FORFAIT 
SIMULATEUR ET/OU VÉHICULE 

040780488 CRF DE HAUTE PROVENCE L'EAU VIVE 2023 SIMULATEUR 

050000041 
CENTRE MEDICAL RHONE AZUR 

BRIANCON 
2023 SIMULATEUR 

060780459 CRF ORSAC MONT FLEURI 2023 SIMULATEUR  

060789195 CHU DE NICE HOPITAL DE L'ARCHET 2023 SIMULATEUR 

060789674 CENTRE HELIO MARIN 2023 
SIMULATEUR et 

VEHICULE 

130043854 
CSSR VALMANTE SITE HOPITAL 

EUROPEEN 
2023 SIMULATEUR 

130781438 CLINIQUE DE PROVENCE BOURBONNE 2023 SIMULATEUR 

130784598 CLINIQUE SAINT MARTIN MARSEILLE 2023 SIMULATEUR 

830000303 HOPITAL LEON BERARD 2023 SIMULATEUR 

830100632 
INST REEDUC FONCT POMPONIANA 

OLBIA 
2023 SIMULATEUR 

840014088 KORIAN LES CYPRES 2023 
SIMULATEUR et 

VEHICULE 

 

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-15-00006 - Arrêté reconnaissance ES eligibles PTS PACA-D 11



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-12-20-00004

Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00004 - Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP 12



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00004 - Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP 13



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00004 - Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP 14



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00004 - Autorisation LRIPH 3ans CAL UPP 15



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-12-20-00003

Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00003 - Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC 16



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00003 - Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC 17



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00003 - Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC 18



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00003 - Autorisation LRIPH 7ans CAL CRC 19



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-12-20-00002

autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2)

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00002 - autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2) 20



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00002 - autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2) 21



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00002 - autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2) 22



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-12-20-00002 - autorisation LRIPH 7ans CAL prothonthérapie (2) 23



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2023-12-20-00005

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour

l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion

Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

24



  
  

   

  

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

26



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

27



 
 

   
   
  

  

o 

 

o  
 

-  
 

- 

 

-  

 
 

  
 

 

 

 
  

-    
-     
-    
-     
-     

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

28



-     
-    
-     
-   

 

- 
   

- 
   

-    
-  

o   

 

 
 

 

Directeur régional adjoint 
Responsable du pôle inclusion et solidarités 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00005 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale 

« CHRS du Briançonnais »

géré par l�association « COALLIA »

29



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2023-12-20-00006

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour

l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion

Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

30



  
  

   

  

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

31



 

 

  
 

   

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

32



 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

33



   
    
  

  

o 

 

o  
 

-  
 

- 

 

-  

 
 

  

 

 

 
  

-    
-    
-    
-   
-    
-    
-    
-    

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

34



-   

 

- 
  

- 
   

-    
-  

o   

 

 
 

 

Directeur régional adjoint 
Responsable du pôle inclusion et solidarités 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00006 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Centre d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Héliade »

géré par l�association « COALLIA »

35



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2023-12-20-00007

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour

l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à

Gap,

géré par l�association « COALLIA »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

36



  

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

37



 

   

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

38



 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  
  
   

  

o 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

39



o  
 

- 

 

-  

 
 

  

 

 

 
  

-    
-     
-    
-    
-    
-    
-    
-    
-   

 

- 
   

- 
   

-    
- 

o   

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

40



 

 
 

 

Directeur régional adjoint 
Responsable du pôle inclusion et solidarités 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2023-12-20-00007 -

ARRÊTÉ

Fixant la dotation globale de financement pour l�année 2023

du Service d�Accueil et d�Orientation (SAO) à Gap,

géré par l�association « COALLIA »

41



Direction régionale des affaires culturelles PACA

R93-2023-12-15-00007

Arrêté portant création de zones de

présomption de prescription archéologique sur

la commune de Fuveau 

Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 42



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 43



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 44



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 45



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 46



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 47



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 48



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 49



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 50



Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-12-15-00007 - Arrêté portant création de zones de présomption de

prescription archéologique sur la commune de Fuveau 51


